1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«31» октября  2013 года           с. Казачинское                              № 41-230

О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты

Казачинского района

        Рассмотрев предложение Главы Казачинского района Ю.Е.Озерских, в

соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей

39.1 Устава Казачинского района, ст. 37.1 Регламента Казачинского районного

Совета депутатов, Казачинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить на должность   председателя Контрольно-счетной палаты

Казачинского района  Гилееву Ирину Владимировну.

2.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии районного Совета депутатов.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному

опубликованию в общественно-политической газете "Новая жизнь".

Глава района, Председатель

 районного Совета депутатов                                                       Ю.Е.Озерских